
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Dermalux Checkbox Multimedia

 

Popis 

Zařízení výuky hygieny pro správné mytí rukou s kontrolou UV zářením při použití
testovací emulze Dermalux

Kompaktní provedení, napájecí napětí. 100-240 V, 50-60 Hz, připraveno k použití s
kamerou,

Sestava obsahuje síťový adaptér, síťovou šňůru a 75ml testovcí emulze, vhodné i k
použití s kamerou

Kompaktní rozměry, pohodlné použití a snadno přenosný
Připraveno k použití během pár vteřin
Spolehlivá UV technologie
Ideální světelné podmínky a kontrast při použití testovací emulze Dermalux při
nácviku
Bezpečné použití a snadná údržba
Rozměry: š 42 cm, v 32 cm, h 28 cm
Hmotnost cca 3,5 kg bez baterií
Praktická rukojeť pro přenášení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

